(別記様式１)

                                                                       （用紙Ａ４）

協 定　参　加　資　格　確　認　申　請　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

 　独立行政法人水資源機構

[bookmark: _GoBack] 　　愛知用水総合管理所長　　小栗 幸樹 殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　　 所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者氏名

    令和　　年　　月 　日付けで公示のありました「災害等における応急復旧等の業務に関する

  協定」について、下記の資料を添えて申請します。

    なお、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

　1   過去の施工実績を記載した書面　・・・別記様式２

  2   技術者の資格等を記載した書面　・・・別記様式３

  3   担当区域希望調査表　・・・・・・・・別記様式４

  4   提供可能な建設資機材等表　・・・・・別記様式５

  問い合わせ先

     担 当 者 ：

     部    署 ：  ○○本店   ○○部   ○○課

     電話番号 ：  (代) ○○○－○○○－○○○○    （内線 ○○○）

               ＦＡＸ  ○○○－○○○－○○○○

（別記様式２）
                                                                       （用紙Ａ４）
過 去 の 施 工 実 績
［記入例］                                             会社名：

工
事
 名
 称
 等

	  工    事    名

	  発 注 機 関 名

	  受  注  者  名

	  施  工  場  所
	（都道府県名・市町村名）

	  最 終 請負金額

	  工   期（和暦）
	    年    月   ～ 　　    年    月

	  受 注  形  態
	単体／ＪＶ（出資比率）

	工
 事
 内
 容
	  構造形式、
  規模・寸法、
  使用機材・数量、
  施工方法、等

	  CORINS への登録の有無
	有り（登録番号を明記）又は無し

1 施工実績施工実績は可能な限りCORINS に登録されている工事から選定すること。
2 施工実績が、CORINSに登録されている工事については、工事実績カルテ（契約データ、技術データ）の写し、工事の内容が確認できる書類の写しを添付すること。
3 施工実績が、CORINSに登録されていない工事については、発注者の証明を受けた施工証明書又は検査に合格したことを証明する書類（完成認定書等の写し）、契約書の写し（工事名、工期、発注機関名、契約書の両当事者の記名押印がさ　れている部分）、工事内容が確認できる書類（特記仕様書、図面等）の写しを添付すること。
4 施工実績がない場合は、「実績なし」と記載して提出すること。

	コメント欄
（委任者に対して特に伝えたい事がありましたら本欄に記載願います。）

（別記様式３）

予 定 技 術 者 の 資 格
［記入例］                                          会社名：
	         （フリガナ）
  技術者の氏名
	         ○○    ○○    ○○    ○○
  技術者 ○    ○    ○    ○

	  生年月日（和暦）
	  昭和○○年○○月○○日

	  最終学歴
	  ○○大学  ○○科  ○○年卒業

	  法令等による資格・免許
	  一級土木施工管理技士（取得年及び登録番号）

貴社に在籍

する技術

者数

	一級土木施工管理技士
又はこれと同等以上の
資格を有する者

 二級土木施工管理技士

  その他

  ・貴社に在籍する技術者は実人数で記入願います。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、２．（４）③、④に示す資格のことです。

	コメント欄
 （委任者に対して特に伝えたい事がありましたら本欄に記載願います。）

（別記様式４）     『担当区域希望調査表』

  協定締結を希望する活動場所の区域を記載して下さい。なお、区域名については、別図『災害時応急対策担当区域図』を参照願います。

    区   域   名

       希望する区域

    建設資機材等の搬入時間

	牧尾区域

	上流区域
	　○　 ※記載例
	     約３０分　※記載例

	中流区域

	下流区域

   ※協定締結を希望する活動場所の区域数は、複数（最大４区域）であっても構いません。
   ※建設資機材等の搬入時間は、資機材置き場から希望する範囲までの時間を記載して下さい。

                                                                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　別記様式５

１．災害時における応急復旧等の業務に関する建設資機材等の提供可能数量把握調査

	  業 者 名

	  本店・支店・営業所
・資機材置場等 所在地
	電話番号
ＦＡＸ番号
	              緊急時連絡先

 　  備  考

	他機関との
協定の有無

	氏名

	電話（携帯）番号

	メールアドレス（パソコﾝ）

	(本店)

	(TEL)

(FAX)

	①

②

③

	①は、別記様式３に掲げる予定技術者とする。

　※緊急時連絡先については、緊急時の連絡先として３名記入するものとし、連絡する際の優先順位として①～③を記入して下さい。

　※この調書に記載する内容は、公示時点のものとします。
２．災害時における応急復旧等の業務に関する建設資機材等の提供可能数量把握調査

	１．資材名
	２．数量

	１．資材名
	２．数量

	①

	⑦

	②

	⑧

	③

	⑨

	④

	⑩

	⑤

	⑪

	⑥

	⑫

資材例一覧表
	資材名
	資材名
	資材名

	鉄矢板 ２型
	覆工板（鋼製）
	土木シート 吸出止

	鉄矢板 ３型
	切込み砕石 Ｃ－４０
	土木シート 遮水用

	鉄矢板 軽量
	砂
	土嚢袋

	Ｈ型鋼（杭用） ３００型
	真砂土
	バリケード

	Ｈ型鋼（杭用） ３５０型
	生コンクリート
	ガードレール Ｂ－４Ｅ

	Ｈ型鋼（杭用） ４００型
	生アスファルト
	ガードレール Ｂ－２Ｅ

	Ｈ型鋼（山留材）３００型
	ヒューム管 φ６００～φ１０００
	蛇かご

	Ｈ型鋼（山留材）３５０型
	杭丸太 　松

	Ｈ型鋼（山留材）４００型
	鋼管パイプ φ５０

　※上記資材は記入例を示したものです。
  ※この調書に記載する内容は、公示時点のものとします。

  ３．災害時における応急復旧等の業務に関する建設資機材等の提供可能数量把握調査

	 　１．機械名
	    ２．数量

	      　１．機械名
	    ２．数量

	①

	⑦

	②

	⑧

	③

	⑨

	④

	⑩

	  ⑤

	  ⑪

	⑥

	  ⑫

  機械例一覧表
	機械名
	機械名
	機械名
	             機械名

	ブルド－ザ ３～１１ｔ
	トラック クレーン付（２～４ｔ）
	モーターグレーダー ２.２～３.１ｍ
	発動発電機ディーゼル(150～300KVA)

	ブルド－ザ １５～２１ｔ
	トレーラ セミ（１５ｔ）
	モーターグレーダー ３.７～４.０
	電源照明車 １０ＫＶＡ未満

	バックホウ クローラ（０.２㎥）
	トレーラ セミ（２０ｔ）
	振動ローラハンドガイド（０.５～１.１ｔ
	電源照明車 １０～３０ＫＶＡ

	バックホウ クローラ（０.３５㎥）
	トレーラ セミ（２５ｔ）
	ダンパ ５０～１００ｋｇ
	照明装置 １０ＫＶＡ未満

	バックホウ クローラ（０.４～０.６㎥）
	トレーラ セミ（２８ｔ）
	リフト車 １２～１３ｍ
	照明装置 １０～３０ＫＶＡ

	バックホウ クローラ（０.２～０.３５㎥）
	トレーラ セミ（３２ｔ）
	散水車 ４０００㍑以下
	応急組立橋 ＴＬ２０ １車線（Ｌ＝２０ｍ）

	トラクラーショベルクローラ（０.４～１.３㎥）
	トレーラ ポール
	散水車 ５３００～１００００㍑
	応急組立橋 ＴＬ２０ １車線（Ｌ＝３０ｍ）

	トラクラーショベル クローラ（１.４～１.９㎥）
	トラッククレーン 油圧（１０～１６ｔ吊
	空気圧縮機１.４～１０.０㎥/分未満
	応急組立橋 ＴＬ２０ １車線（Ｌ＝４０ｍ）

トラクラーショベル クローラ（０.６～０.８㎥）

トラッククレーン 油圧（２０～３０ｔ吊）

空気圧縮機１０.０～２５.５㎥/分未満

応急組立橋 ＴＬ２０ １車線（Ｌ＝５０ｍ）

	トラクラーショベル クローラ（１.０～１.７㎥）
	トラッククレーン 油圧（３５～４５ｔ吊）
	水中ポンプ φ１００×１０～３０ｍ
	応急組立橋 ＴＬ２０ ２車線（Ｌ＝２０ｍ）

	トラクラーショベル クローラ（２.１～３.５㎥）
	ホイールクレーン 油圧（１６～２５ｔ吊）
	水中ポンプ φ１５０×１０～３０ｍ
	応急組立橋 ＴＬ２０ ２車線（Ｌ＝３０ｍ）

	ダンプトラック ディーゼル（２～４ｔ）
	バイブロハンマ 電動式（１５～３０ｋｗ）
	水中ポンプ φ２００×１０～３０ｍ
	応急組立橋 ＴＬ２０ ２車線（Ｌ＝４０ｍ）

	ダンプトラック ディーゼル（６～１１ｔ）
	バイブロハンマ 電動式（４０～６０ｋｗ）
	電気溶接機 ディーゼル２００～５００Ａ
	応急組立橋 ＴＬ２０ ２車線（Ｌ＝５０ｍ）

	トラック １.５～４.５ｔ
	ハンドハンマ １５～２０ｋｇ
	発動発電機 ディーゼル（２０～４０ＫＶＡ）

	トラック ６.０～１１.０ｔ
	大型ブレーカ ６００～１３００ｋｇ
	発動発電機ディーゼル(60～125ＫＶＡ)

　※上記機械は記入例を示したものです。
　※この調書に記載する内容は、公示時点のものとします。

    ４．災害時における応急復旧等の業務に関する建設資機材等の提供可能数量把握調査

	１．職種名
	２．保有人数

	１．職種名
	２．保有人数

	昼間
	夜間

	昼間
	夜間

	1

	⑥

	2

	⑦

	3

	⑧

	4

	⑨

	5

	⑩

職種例一覧表
	職種名

職種名

職種名

	    特殊作業員
	　鉄筋工
	     大工

	    普通作業員
	　溶接工

	    軽作業員
	　運転手（特殊）

	    法面工
	　運転手（一般）

	    とび工
	　さく岩工

	    石工棟
	　 棟梁世話役

	    ブロック工
	　 土木一般世話役

	    電工
	　 型枠工

※上記職種は記入例を示したもので、上記以外の職種がある場合も記入して下さい。

※この調書に記載する内容は、公示時点のものとします。